PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18  октября  2024 г.

№ 489
г. Горловка

О внесении изменения в постановление  администрации городского округа Горловка от 17 октября 2024 года № 484 «О начале отопительного периода 2024-2025 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» (с изменениями), Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24 марта 2003 года № 115 «Об утверждении правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок», пунктом 11.7 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года
№ 354 (с изменениями), руководствуясь пунктом 1.4 части 1 статьи 5 Устава муниципального образования  городской округ  Горловка  Донецкой Народной Республики, принятого решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 25 октября 2023 года № I/6-1                                 (с изменениями от 03 апреля 2024 года № I/25-1), подпунктом 3 пункта 2.4 раздела 2, пунктом 5.1 раздела 5 Положения об администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, утвержденного решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 10 ноября 2023 года № I/8-3, администрация городского округа Горловка Донецкой Народной Республики
1. Внести изменения в постановление администрации городского  округа Горловка Донецкой Народной Республики от 17 октября 2024 года           № 484 «О начале отопительного периода 2024-2025 годов» (с изменениями                 от 17 октября 2024 г. № 487), изложив подпункт 1.2 пункта 1 в новой редакции:

«1.2. для всех потребителей теплоснабжения (кроме указанных в подпункте 1.1. настоящего Постановления) с 21 октября 2024 года;».
2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава муниципального образования

городского округа Горловка

Донецкой Народной Республики

                И.С. Приходько